

## Praksisbeskrivelse for Lægerne Møllegade

Velkommen som uddannelseslæge hos Lægerne Møllegade i Aalborg.

Vi er en helt nyoprettet praksis i Aalborg midtby med første åbningsdag 1.maj 2023.

Klinikken ligger centralt i helt ny istandsatte og moderne lokaler.

Klinikken består af 4 faste læger:

Morten Schliemann, speciallæge i almen medicin siden 2006

Christa Blåsvær, speciallæge i almen medicin siden 2006 og medlem i PLO-K

Elisabeth Kellmer, speciallæge i almen medicin siden 2006

Hanna Dal, speciallæge i almen medicin siden 2018

Klinikken har ca 7000 tilknyttede patienter.

Vi har fast personale ansat, 3 sekretærer og 4 sygeplejersker, og dertil også medicinstuderende.

Til klinikken er der også tilknyttet uddannelseslæger med varierende anciennitet.

Åbningstider er mandag til torsdag kl 7.30 og fredag kl 08.00.

Vi er tilknyttet en vagtring, og skiftes således til at passe akutarbejdet til kl 16.00 i hverdage.

Vi er fleksible med hvordan uddannelseslægerne ønsker at møde / have fri, men det er et uddannelseskrav med en 37 timers arbejdsuge for at opholdet kan godkendes.

Vi kan tilbyde et uddannelsessted hvor supervision og faglighed vægtes højt.

Du vil få et introduktionsprogram hvor du bliver præsenteret for os alle sammen.

Som uddannelseslæge vil du blive tildelt en tutorlæge, som er ansvarlig for at dine kompetencer godkendes løbende iht. anbefalede KV-metoder. Det er med tutorlægen du har introduktions-, midtvejs- og afsluttende samtale.

Hver dag skiftes de faste læger til at supervisere uddannelseslægerne. Der er afsat fast tid til fælles supervision 30 min. over middag hver dag, men det er selvfølgelig også mulighed for supervision og tid til spørgsmål, som ikke kan vente, i løbet af dagen, hvis vi f.eks. sammen skal se en patient.

Vi har hver uge fælles undervisning, hvor vi allesammen i de forskellige faggrupper skiftes til at undervise hinanden, også som uddannelseslæge.

Som uddannelseslæge følger man også med de faste læger i lægevagt (aften/weekend), og afhængig af uddannelsesniveau skal man også tage selvstændige vagter ud fra gældende målbeskrivelse.

Vi holder kaffe- og frokostpause sammen hvor vi spiser og hygger, hver dag! Der vil blive sommerfest og julefrokost.

For os er det vigtig at man føler sig glad, tryk og tilpas ved at komme på arbejde, og hvor det er plads til at grine højt, og hvor man kan være sig selv.

Hvis det er noget som ikke fungerer som det skal, forventer vi, at det bliver italesat, så vi kan gøre noget ved det.

Ved yderligere spørgsmål kan klinikken kontaktes telefonisk på nr.98121100 eller mail til [hanna.dal@dadlnet.dk](mailto:hanna.dal@dadlnet.dk).

Med venlig hilsen Lægerne Møllegade

